
Zarządzenie Nr 11 /2021 

Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Pieckach 

z dnia 13 lipca 2021 r. 
  

w sprawie skrócenia czasu pracy w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej  

ze względu na uciążliwe warunki spowodowane wysokimi temperaturami 
  

          Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: 

Dz.U. z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.), art. 207 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy 

(t.j.: Dz. U. z 2020 r., poz. 1320 z późn. zm.) oraz § 15 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Pracy i 

Polityki Socjalnej z dnia 26 września 1997 r. w sprawie ogólnych przepisów bezpieczeństwa i 

higieny pracy (Dz. U. z 2003 r., nr 169 poz. 1650 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

  

§ 1 

W przypadku utrzymywania się w pomieszczeniach biurowych Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej temperatury powyżej 28oC oraz z powodu braku możliwości zainstalowania 

urządzeń klimatyzacyjnych, zarządza się skrócenie czasu pracy poszczególnych pracowników 

GOPS o 1 godzinę dziennie. 

  

§ 2 

Do podjęcia decyzji o skróceniu czasu pracy w danym dniu roboczym, po sprawdzeniu 

panujących warunków, upoważniony jest Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

  

§ 3 

Czas zwolnienia od pracy z powodów, o których mowa w § 1 nie powoduje obniżenia 

wynagrodzenia za pracę ani nie skutkuje odpracowaniem godzin. 

  

§ 4 

  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, a jego wykonanie powierza się 

pracownikom GOPS: Koordynatorowi zespołu realizacji świadczeń oraz Koordynatorowi 

zespołu ds. pracy socjalnej 

 

 

 


